&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 43

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: ISUZU ELF600
Modelo: 2012
Placas: LG99979

Sintomas y/o comentarios

Servicios

Descripcion Autorizado

Cambio de junta de cabeza, cambiode  SI
anillos y metales

Servicio a cabeza de asientos y SI
valvulas, ajuste de arbol de levas,
cepillar cara plana

Bruiir camisas de piston SI

Elementos
Descripcion
Juego de anillos (ISUZU)
Juego de metales de biela (ISUZU)
Kit de junta de cabeza (ISUZU)
Sellos de tubo de inyector 4pz (ISUZU)
Gomas de inyector "oring" 4pz (ISUZU)
Sellos de valvula 16 pz (ISUZU)
Filtro de aceite (ISUZU)
Aceite de motor CI-4 SAE 15W40
Anticongelante
Sellador de super juntas

Copas de inyectores 4pz (ISUZU)

Importe

$13,920.00

$4,200.00

$928.00

Importe
$2,558.36
$996.44
$4,949.00
$1,362.12
$130.12
$811.00
$428.04
$850.00
$626.00
$301.00

$260.04

Precio total: $32,320.12



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 43
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $32,320.12


