



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 43

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **ISUZU ELF600**

Modelo: **2012**

Placas: **LG99979**

### Síntomas y/o comentarios

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de junta de cabeza, cambio de anillos y metales	SI	\$13,920.00
Servicio a cabeza de asientos y válvulas, ajuste de árbol de levas, cepillar cara plana	SI	\$4,200.00
Bruñir camisas de pistón	SI	\$928.00

### Elementos

Descripción	Importe
Juego de anillos (ISUZU)	\$2,558.36
Juego de metales de biela (ISUZU)	\$996.44
Kit de junta de cabeza (ISUZU)	\$4,949.00
Sellos de tubo de inyector 4pz (ISUZU)	\$1,362.12
Gomas de inyector "oring" 4pz (ISUZU)	\$130.12
Sellos de válvula 16 pz (ISUZU)	\$811.00
Filtro de aceite (ISUZU)	\$428.04
Aceite de motor CI-4 SAE 15W40	\$850.00
Anticongelante	\$626.00
Sellador de super juntas	\$301.00
Copas de inyectores 4pz (ISUZU)	\$260.04

Precio total: **\$32,320.12**